REQUERIMENTO Nº      , DE 2015

(Do Sr. Reginaldo Lopes)

Requer nos termos regimentais  a inclusão em

pauta do PL 6699/2002

Senhor Presidente,

   Requeiro nos termos regimentais a inclusão na pauta de votações do plenário

desta casa o PL-6699/2002, que Criminaliza o exercício ilegal da profissão de Engenheiro,

Arquiteto e Agrônomo.

Sala das Sessões em       de março de 2015

Dep. Reginaldo Lopes

PT-MG